Quid sit cavendum; saepe quos transit lues, Aliquando tanget, notus est viri furor.	905
Mil. I.	Est opprimendus unus, ut multis sua Constare possit vita.	
Phoc.	facinus est pium Servare multos.	
Mil. I.	tu praei nobis viam, Faciles sequemur.	
Phoc.	prompta si vultis via est, Sed absque Caesare opprimi Caesar nequit. Hic ante deligendus est.	910
Mil. I.	cupimus Phocam, Phocam sequemur, quo iubet, quo non iubet.	
Mil. II.	Phoca, Imperator esto.	
Mil. III.	honoretur Phocas.	
Mil. IV.	Phocas triumphet.	
Mil. V.	et coronetur Phocas. Densate scuta, milites. age sis, Phoca, Conscende. miles, Caesarem vides tuum? Huic imperanti servies.	915
Omn.	vivat Phocas Nobisque felix imperet, regnet diu.	
Mil. I.	Caesar triumphet, aemulos sternat suos.	
Phoc.	Agnosco munus, debitor tanti manet Phocas favoris; nullus obsequia dies Obliterabit tanta, perpetuos retro Implebit annos, quidquid in fidum Ducem Vestrique amantem praemii impensum fuit.	920
Mil. I.	Virtus honoris debitum munus tulit.	925
Phoc.	Nunc caute agendum, milites. Caesar fuit, Quem petimus hostem; nequid occurrat mali, Censendus ante est miles et viri suis Viresque in armis, castra vigiliis erunt Praemunienda, nequis ad pavidam timor	930
	Emanet urbem. cetera eventus feret.	
Mil. I.	Ab urbe nil timemus, haec etiam tuis Coeptis favebit, funere Tyrannum ultimo Componet avida. quae tot indignas neces Adhuc suorum luget, et merito dolet Carere busto Caesarem.	935
Phoc.	bene est. Notis Fluunt secundis vela; pacatum brevi Tenebo portum, navibus tutis ferar. Favete, Divi. maria sulcamus nova.	
Trib.	Vive, Imperator: nuntius castris pedem Infert ab urbe, postulat Priscum Ducem.	940

- Phoc. Quid inquis, urbe missus ad Priscum venit?
 An forte quicquam suboluit cato seni?
 Cur postulatur Priscus? an Phocae immemor
 Mauritius esse poterat? explorat fidem. 945
 Tenemus. agedum, miles, obvalla latus;
 Et nil loquatur nilque factorum audiat
 Sine teste, missum Priscus admittat virum,
 Mihi referantur acta.
- Trib. iam promptos habes,
 Imperia qui sequantur ad nutum tua. 950
- Phoc. Rarum fidelis miles est Regis decus:
 Nil me latere cupio. difficiles habent
 Imperia curas prima, rumpendus aditus
 Persaepe ferro est, forte supremum alteri
 Militiae honorem deferet. Phocae hoc erit
 Periculoseum. pendet inconstans favor;
 Ex munerum bilance, qui donat, trahit.
 Suspecta forte nostra consilia occupat
 Priscumque demeretur argento sibi;
 Aut vertit arte. posset in nostrum caput
 Procella stringi. si quid hic poteris, Phoca,
 Praeoccupandum est. gladius aperiet viam,
 Tollendus est Mauritius, ut vivat Phocas. 955
 960